nuncii Cremonae, fuerant 12 librae imper.

73. - 1220, dei. 18, VIII, 1Mutinae. A, 179.

Prior de Columbarìo et archipresbyter

Mutinae, visa contumacia et protervitatc

comunis Cremonae, pronuntiant abbatem

S. Sixti mittendum esse in possessioncm

Guastallae et Luzariae, et nuntium ei dant

ad hoc exequendum.

-|- In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo vigesimo, indictione octava,

die veneris decimoquarto exeunte decembre.

Nos Rusticus prior de Columbario, et Pande‘

campus mutinensis archipresbiter, iudices delegati

a domino Papa, recepta litteratoria excusatione a

domino abbate sancti Benedicti supra Padum con

iudice nostro quod interesse non poterat, visa et

cognita contumatìa et protervitate potestatis Cre

monensium et communitatis, qui quadam simula

tione dolositatis simulaverunt se vello iuri parere

mittentes sindicum cum publico instrumento sui

sindicatus, postulantem absolutionem excomunicn

tionis et interdicti pro cremonensi potestate et com

muni, tandem habita deliberatione et prudentum

virorum consilio, unus nostrum de consensu alio

rum accessit ad civitatem Cremone eo quod como

dius videbatur per eum posso negocium expediri.

Cumque peteret a potestate et eius consiliariis (le

bitam satisfactionem exiberi, dicti potustas et con

siliarii in sua protervitate perseverantes debitam

satisfactionem secundum fonuam ccclcsie exibere

contempserunt. Visis igitur et intellectis rationibus

predictorum, habitoque super hoc prudentum con

scilio et quia agebatur reali et personali actione'
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coramunobis, pronuntiamus dominum abbatem mo

nasterii sancti Systi piacentini, nomine eiusdem mo

nastem, mittendum esse in possessionemp causa rei

seryande. ut tedio effecti veniant secundum formam

ruris responsuri de duabus curtibus et castris et

pertinentiis scilicet Guastalla et Luzaria, secundum

formamin libello petitorio comprehensam, et damus

ei nuncium nostrum Blancum nomine ad ipsum

abbatem vel eius nuncium mittendum in posses

s1onem de predictis et ipsum Blancum nostrum

nuncium et procuratorem constituimus ad hoc

exequendum.

citActum Mutine in canonica sancti Cataldi feli

er.

Presentibus et rogatis testibus domino Alberto

Papiienmnmagistro Ardizone, domino Medio vilano

mutlnensium magistro scolarum, presbitero Bono

de camiliatio, Rodulfino de Casola, Bartolomeo

notano, domino Uberto de Porta piacentina, Gui

detto de Runcallis, et Albertino lohanne Beralde